
Projekt 
 
z dnia  6 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/....../2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. Poz. 
609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 721), art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.; Dz. U. z 2024 r., poz. 721) na wniosek 
Burmistrza Dzierzgonia, uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 sierpnia 2024 r. Panią Beatę Luckner na stanowisko Skarbnika Gminy 
Dzierzgoń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Pskiet 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAE8024-41DE-46CC-8E46-A0CFA96C9046. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/....../2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


